

Szczecin, dnia 02.02.2015 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.1.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę testów laboratoryjnych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2015”

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym przetargu wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy pakietu 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy w pakiecie nr 3 nie zaszła oczywista omyłka. Szkło nie może mieć właściwości higroskopijnych. Czy Zamawiający miał na myśli, aby zakraplacze były wykonane ze szkła hydrolitycznego?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający potwierdza zajście oczywistej omyłki – zakraplacze powinny być wykonane ze szkła hydrolitycznego – odpowiedź na powyższe pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ (załącznik nr 1 – Formularz Cenowy).

Pytanie nr 2:

Dotyczy pakietu 3, pozycji 5:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy w pakiecie nr 3 nie zaszła oczywista omyłka, asortyment z poz. 5 sprzedany jest w op. a'4 ml. Prosimy o dopuszczenie wielkości op. a'4 ml. Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie ile opakowań a' 4 ml należy wycenić.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza wielkość opakowania 4 ml. Ilość opakowań do wyceny pozostaje niezmienna i wynosi 2 szt. (łącznie 8 ml). W przypadku wyceny opakowań o poj. jednostkowej 8 ml, łączna ilość będzie wynosiła niezmiennie 16 ml – odpowiedź na powyższe pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ (załącznik nr 1 – Formularz Cenowy).

Pytanie nr 3:

Dotyczy pakietu 3, poz. 7-9:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy w pakiecie nr 3 nie zaszła oczywista omyłka, asortyment z poz. 7-9 sprzedany jest w op. a'1 ml. Prosimy o dopuszczenie wielkości op. a'1 ml. Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie ile opakowań a' 1 ml należy wycenić.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza wielkość opakowania 1 ml. Ilość opakowań do wyceny pozostaje niezmienna i wynosi 5 szt. (łącznie 5 ml). W przypadku wyceny opakowań o poj. jednostkowej 2 ml, łączna ilość będzie wynosiła niezmiennie 10 ml – odpowiedź na powyższe pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ (załącznik nr 1 – Formularz Cenowy).

Pytanie nr 4:

Dotyczy pakietu 3, poz. 15-17:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy w pakiecie nr 3 nie zaszła oczywista omyłka, asortyment z poz. 15-17 sprzedany jest w op. a'2 ml. Prosimy o dopuszczenie wielkości op. a'2 ml. Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie ile opakowań a' 2 ml należy wycenić.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza wielkość opakowania 2 ml. Ilość opakowań do wyceny pozostaje niezmienna i wynosi 5 szt. (łącznie 10 ml) W przypadku wyceny opakowań o poj. jednostkowej 1 ml, łączna ilość będzie wynosiła niezmiennie 5 ml – odpowiedź na powyższe pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ (załącznik nr 1 – Formularz Cenowy).

Pytanie nr 5:

Dotyczy pakietu 6, poz. 51:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie wielkości op. a'5 ml. Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie ile opakowań a' 5 ml należy wycenić.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający dopuszcza wielkość opakowania 1 ml i 5 ml. Ilość do wyceny wynosi łącznie 5 ml (odpowiednio: 5 sztuk lub 1 szt.) – odpowiedź na powyższe pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ (załącznik nr 1 – Formularz Cenowy).

Pytanie nr 6:

Dotyczy pakietu 3 i 6:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie asortymentu z terminem ważności min. 10 m-cy w dniu dostawy.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający wyraża zgodę na 10-miesięczny termin ważności w dniu dostawy – odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ (załącznik nr 1 – Formularz Cenowy).

Pytanie nr 7:

Dotyczy pakietu 27

Jako producent asortymentu wymienionego w pakiecie nr 27, oświadczamy, że asortyment ten nie znajduje się w ciągłej sprzedaży, są to produkty na zamówienie. Asortyment z najnowszej produkcji dostępny będzie od ok. 15 maja. Po ewentualnym wygraniu przetargu Zamawiający może złożyć zamówienie jednorazowe z terminem dostawy ok. 20 maja. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na taki tryb złożenia zamówienia dla asortymentu wymienionego w pakiecie nr 27 ?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8:

Dotyczy pakietu 27

Jako producent asortymentu wymienionego w pakiecie nr 27, oświadczamy, że asortyment w momencie dostawy (ok. 20 maja) będzie posiadał następujące terminy ważności: ok. październik 2015 (Salmonella paratyphi AH, Typhimurium 1,2; Typhimurium i ; Salmonella Typhi H) oraz ok. grudzień 2015 (pozostałe zawiesiny). Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie powyższych terminów ważności.

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający wyraża zgodę na proponowane terminy ważności.

Pytanie nr 9:

Dotyczy pakietu 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic z następującymi terminami ważności:

- poz. 1- 2016.07,
- poz. 3 – 2016.06,
- poz. 8 – 2016.01,
- poz. 12 – 2016.10,
- poz. 17 – 2016.11,
- poz. 22 – 2016.12,

Producent surowic firma SIFIN posiada wymienione wyżej surowice jedynie z takimi terminami ważności.

Odpowiedź na pytanie nr 9: Termin ważności surowic powinien wynosić 12 miesięcy licząc od dnia dostawy, zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ.

Pytanie nr 10:

Dotyczy pakietu 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z 8-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający, zgodnie z treścią SIWZ, wymaga 8-miesięcznego terminu ważności testu.

Pytanie nr 11:

Dotyczy pakietu 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca dołączył do oferty przykładowe certyfikaty kontroli jakości dla kilku wybranych produktów ze wszystkich pozycji, na które Wykonawca składa ofertę, zaś do dostawy będą dołączane certyfikaty kontroli jakości odpowiednie dla danej serii dostarczonych produktów?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12:

Dotyczy pakietu 23:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby instrukcję użycia oraz certyfikaty kontroli jakości zostały załączone do oferty, osobno w formie książkowej, podpisane tylko na pierwszej stronie, lub w wersji elektronicznej ?

Odpowiedź na pytanie nr 12: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym (załącznik nr 1a), zapisów dotyczących tylko tych zadań, na które Wykonawca będzie składał ofertę? Pozostałe części zostaną usunięte.

Odpowiedź na pytanie nr 13: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14:

Dotyczy pakietu 23, poz. 18 i 19:

Z uwagi na fakt, że odczynniki VP1 i VP2 konfekcjonowane są wspólnie w jednym opakowaniu (po 2 ampułki 2+2), czy Zamawiający wyraża zgodę na tego typu konfekcjonowanie i odpowiednią zmianę tabelki poprzez wycenę dwóch odczynników łącznie w jednej pozycji ?

Odpowiedź na pytanie nr 14: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę odczynników VP1 i VP2 w jednym opakowaniu (po 2 ampułki 2+2), natomiast wymaga oddzielnej wyceny dla każdej pozycji.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące terminy ważności:

a) poz. 1,3,4,5,9,11,12,14,18,19,28,30,31,33,36,37,41,42 – min. 4 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego?

b) poz. 2,6,7,8,10,13,15,16,17,20,21,22,24,25,26,27,29,38,39,40 – min. 7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?

c) poz. 43 – min. 3 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Dot. pkt. a) – Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. pkt. b) – Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Dot. pkt. c) – Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 23 pozycji 32,34 i 35 ?

Odpowiedź na pytanie nr 16: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z pakietu 23 pozycji: 32, 34 i 35 oraz utworzenie na nie osobnej części (odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ)

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający może sprecyzować wymaganą ilość opakowań w pakiecie 23 w pozycji 42 ?

Odpowiedź na pytanie nr 17: Ilość wymaganych opakowań, zgodnie z treścią SIWZ, wynosi 6 szt. (1 opakowanie – zestaw o określonych gęstościach zawiesiny bakteryjnej – zgodnie z zapotrzebowaniem).

Pytanie nr 18:

Dotyczy pakietu 21, poz. 2 i 3:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 21 dopuści w pozycji 2 i 3 produkty o minimalnej trwałości przy dostawie 4 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 18: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19:

Dotyczy pakietu 23, poz. 3:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 23 dopuści w pozycji 3 krążki o minimalnym terminie przy dostawie 9 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 19: Zamawiający w pakiecie 23, poz. 3 wymaga odczynnika ZYM A do zestawu identyfikacyjnego Staphylococcus o minimalnym terminie ważności 5 miesięcy.

Pytanie nr 20:

Dotyczy pakietu 23, poz. 11:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 23 dopuści w pozycji 11 krążki o minimalnym terminie przy dostawie 8 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 20: Zamawiający w pakiecie 23, poz. 11 wymaga bulionu M à 10 ml o minimalnym terminie ważności 8 miesięcy.

Pytanie nr 21:

Dotyczy pakietu 10, poz. 11:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 dopuści w pozycji 11 testy o minimalnym terminie przy dostawie 5 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 21: Pakiet nr 10, zgodnie z treścią SIWZ, liczy 2 pozycje, w związku z czym Zamawiający nie może odnieść się do w/w pytania.

Pytanie nr 22:

Dotyczy pakietu 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 3 (lateksy do diagnostyki) zakraplaczy z tworzywa sztucznego umożliwiających dozowanie odczynników w ilości 37-40 kropli na 1 ml. Pozwala to osiągnąć olbrzymie oszczędności (nawet do 45 %) w stosunku do użycia zakraplacza szklanego.

Odpowiedź na pytanie nr 22: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy umowy

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby nazewnictwo asortymentu zastosowane na fakturze było zgodne z nazewnictwem stosowanym przez Wykonawcę jeżeli do formularza cenowego dopisana zostanie kolumna: Nazwa produktu umieszczona na fakturze?

Odpowiedź na pytanie nr 23: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 24:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania na fakturze cen jednostkowych brutto? System fakturowania jaki posiada nasza firma umożliwia jedynie podanie cen jednostkowych netto na fakturze.

Odpowiedź na pytanie nr 24: Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu – odpowiedź na niniejsze pytanie stanowi przedmiot modyfikacji SIWZ (Załącznik nr 6 – Wzór umowy).

Pytanie nr 25:

§4 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:
„Każda faktura musi zawierać numer umowy lub numer zamówienia, z którego wynika płatność oraz ceny jednostkowe brutto.”?

Uzasadnienie: System fakturowania Wykonawcy nie pozwala na umieszczanie numeru umowy na fakturze, zwłaszcza jeśli Zamawiającego i Wykonawcę będzie łączyło kilka umów, każda o innej numeracji. Wykonawcy umieści na fakturze numer zamówienia, co bez wątplenia pozwoli Zamawiającemu na przyporządkowanie konkretnej dostawy do zlecenia w ramach danej umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 25: Tak, Zamawiający wyraża zgodę (odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ).

Pytanie nr 26:

§5 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5%?

Odpowiedź na pytanie nr 26: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 27:

§5 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5%?

Odpowiedź na pytanie nr 27: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Szczecinie
dr n. med. Małgorzata Domagała-Dobrzycka